
1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil

Negara;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 11 Tahun 2017

tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014

Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

6. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 1966
tentang Pendirian Universitas Lampung;

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun
2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor
6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;

9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor
134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan
Pengangkatan Rektor Universitas Lampung Periode Tahun 2019-2023

10. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 19 Tahun 2020
tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;

11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2148 /UN26 /KP /2019
ten tang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas
Pertanian Universitas Lampung

12. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor
1928/UN26/PP.03.01/2021 tentang Kalender Akademik Tahun
Akademik 2021/2022.

a. Bahwa dalam rangka kelancaran dan ketertiban kegiatan
bimbingan skripsi mahasiswa Program Sarjana Fakultas
Pertanian Universitas Lampung pada Semester Ganjil
Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugasi tenaga pendidik
sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa.

b. Bahwa untuk penugasan pembimbing skripsi mahasiswa
sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

Mengingat

Menimbang

PENGANGKATANPEMBIMBINGSKRIPSIMAHASISWAPROGRAMSARJANA
FAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNGPADASEMESTER GANJIL

TAHUNAKADEMIK2021/2022

DEKANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

KEPUTUSAN
DEKANFAKULTASPERTANIANUNIVERSITASLAMPUNG

NOMOR3530/UN26.14/PP.07.02.01/2021

TENTANG

JI. Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No.1 Bandar Lampung 35145 Telp. (0721) 704946 Fax. (0721) 770347
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Tembusan yth:
1. Rektor Unila;
2. Dekan di lingkungan Unila;
3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

BANUWA Y
19860310021

Apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam
penetapan ini, maka surat keputusan ini akan diperbaiki.

Keempat

Dalam menjalankan tugas, yang bersangkutan mengikuti semua
ketentuan yang berlaku dan bertanggung jawab kepada Dekan
Fakultas Pertanian Unila mela1ui Ketua Jurusan masing-masing.

Ketiga

Menugasi tenaga pendidik yang namanya tercantum dalam lampiran
Keputusan ini sebagai Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program
Sarjana Fakultas Pertanian Universitas Lampung pada Semester
Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

Kedua

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS
LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI
MAHASISWA PROGRAM SARJANA FAKULTAS PERTANIAN
UNIVERSITAS LAMPUNG PADA SEMESTER GANJIL TAHUN
AKADEMIK2021/2022.

Pertama

Menetapkan

MEMUTUSKAN



F-03/PM-FP-AK-04

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
1 Prof. Dr. Ir. Yusnita, M.Sc. 196108031986032002 rve Firdha Tazkira Pembimbing I

Rendy Ahmad Anshori Pembimbing I
2 Prof. Dr. Ir. Nanik Sriyani, M.Sc. 196201011986032001 rva Arviana Primadani Pembimbing 1I
3 Prof. Dr. Ir. Dwi Hapsoro, M.Sc. 196104021986031003 IVa Firdha Tazkira Pembimbing 1I

Rendy Ahmad Anshori Pembimbing n
4 Ir. Herry Susanto, M.P. 196301151987031001 IVa Ardan Maulana Pembimbing I

Esti Oktavia Pembimbing 1I
5 Dr. Ir. Maria Viva Rini, M.Sc. 196603041990122001 IVa DarwinLeonardoTambunan Pembimbing I
6 Dr. Hidayat Pujisiswanto, S.P., M.P. 197512172005011004 IIId Ardan Maulana Pembimbing 1I

Arviana Primadani Pernbimbing I
Esti Oktavia Pembimbing I

7 Fitri Yelli, S.P., M.Si., Ph. D. 197905152008122005 IIIb DarwinLeonardoTambunan Pernbimbing II
8 Dr. Ir. Darwin H. Pangaribuan., M.Sc. 196301311986031004 IVc Izzah Safina An Najjah Pembimbing I
9 Ir. Kus Hendarto, M.S. 195703251984031001 IIId Izzah Safina An Naiiah Pembimbing II

Lietania J enice Pembimbing II
Virginia Chintya Amanda Pembimbing I
Trias Ugiarti Pernbimbing I
Fitria Sita Meliana Pernbimbing II

10 Yohanes Cahya Ginting, Ir. M.P 195912211986031001 IIIc Virginia Chintya Amanda Pembimbing II
11 Dr. Ir. Agus Karyanto, M.Sc. 196108201986031002 IIIe Trias Ugiarti Pernbimbing II

Naufal Dani Fauzan Pembimbing I
12 Ir. Setyo Widagdo, M.Si. 196812121992031004 IIIc Fitria Sita Meliana Pembimbing I
13 Dr. Agustiansyah, S.P., M.Si. 197208042005011002 IlIc Nabila Lutfiah Pembimbing_I

Meta Marveta Pembimbing I
14 Dr. Ir. Paul Benyamin Timotiwu, M.S. 196209281987031001 IVa Nabila Lutfiah Pembimbing 1I

Meta Maryeta Pembimbing 1I
15 Dr.Sudi Pramono,M.P. 196012121986031009 IVa Naufal Dani Fauzan Pembimbing II
16 Dr. Ir. Eko Pramono, M.S. 196108141986091001 !Vb Bella Merlita Pembimbing I
17 Prof. Dr. Ir. Muhammad Kamal, M.Sc. 196101011985031003 IVd Bella Merlita Pembimbing_II
18 Dr. Ir. Nyimas Sa'diyah, M.P. 196002131986102001 IVa Ilham Zainnuha Andava Pernbimbing I
19 Rugayah Ir., M.P. 196111071986032002 !Vb IIham Zainnuha Andava Pembimbing II

JURUSAN IPS AGRONOMI DAN HORTIKULTURA

LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN DEI<AN
NOMOR: 3530/UN26.14/PP.07.02.00/2021
TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA
PROGRAM SARJANA FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG
PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
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No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
1 Prof Dr. Ir. Abdul Kadir Salam, M.Sc. 19601109198503 1001 IVe Fattur Rachman Pembimbing 1
2 Dr. Supriatin, S.P., M.Sc. 197912192005012001 HId Pembimbing 2
3 Dr. Ir. Afandi, M.P. 196611031988031003 IVa

Agung Gumelar Pembimbing 1
4 Winih Sekaringtyas Rahmadhani, S.P. M.P. 231811940305201 Pembimbing 2

JURUSAN ILMU TANAH

LAMPlRAN
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
NOMOR : 3530/UN26.14/PP.07.02.00/2021
TENTANG
PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA
FAKULTAS PERTANIAN UNNERSITAS LAMPUNG
PADA SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2021/2022
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Ditetapkan di Bandar Lampung
Pada tanggal 23 Agustus 2021

No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
1 Radix Suharjo, Dr. S.P., M.Agr 198106212005011003 III d Lutfi Saraswati Pembimbing 1
2 Suskandini Ratih D., Dr. Ir. M.P. 196105021987072001 IVa Adeliana Safitri Pembimbing 1
3 Tri Maryono, Dr. S.P., M.Si 198002082005011002 IIIb Adeliana Safitri Pembimbing 2
4 Puji Lestari, S.P., M.Si. 231407870704201 Lutfi Saraswati Pembimbing 2

JURUSAN PROTEKSI TANAMAN

LAMPlRAN
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
NOMOR: 3530/UN26.14/PP.07.02.00/2021
TENTANG
PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG
PADA SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2021/2022
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No Nama RIP Gol Nama Mahasiswa Ketel'allgaD
1 Mandi, Dr. Ir., M.P. 196411031988031003 IVa Robv Januardi Pembimbing 1

Maulana Rizky Tiindarbumi Pembimbina 2
Renkkv Satria Novaldo Pembimbing 1

2 Agus Karyanto, Dr. Ir., M.Sc. 196108201986031002 mc Indra Cahvadi Kurniawan Pembimbing 1
AntikaSari Pembimbinz 2

3 lA$!usMHariri, M.P. Ir. 196108181986031001 IVa Ristva Irma Wardhani Pembimbing 2
4 Akari Edy, S.P., M.Si. 197107012003121001 IIIb Ericson Uti Lumban Gaol Pembimbing 2

Rizki Arisandi Pembimbing 2
5 Ardian, Ir.• M.Agr. 196211281987031002 IVb Ribka Munthe Pembimbinz 1
6 Astriana Rahmi Setiawati. S.P.• M.Si. 199001242019032016 IIIb ReDkkV-Satria Novaldo Pembimbing 2
7 Darwin Habisaran Panaaribuan. Dr.Ir.• M.Sc. 196301311986031004 IVc Anisa Avuninatvas Pembimbina 1
8 Dermiyati, Prof. Dr. Ir., M.Agr.Sc. 196308041987032002 IVe Adha Maulana Pembimbina 1

Teuku Allunll Saoutra Pembimbing 1
9 Didin Wiharso. Ir., M.S. 196107051986031005 IVa Maulana RizkyTiindarbumi Pembimbing 1
10 Eko Pramono, Ir., M.S. 196108141986091001 IVa Rizki Indah Wahyuni Pembimbing 1

Yuliana Putri Pembimbing 1
11 Efrl, Ir., M.S. 196009291987031002 !Vb Yecti Wiii Javanti Pembimbina 2

Indah Dewi Saputri Pembimbing 2
Sari Ramadhani Pembimbing 1

12 Ermawati, Ir., M.S. 196101011987032003 IIIc Fachri Rahmat Fadila Pembimbing 1
Rizki Indah Wahvuni Pembimbing 2

13 F.X. Susilo, Prof. Dr.lr. 195908081983031001 IVc Andrew Yozatha CR Pembimbing 1
Yecti Wiii Javanti Pembimbing 1

14 Hery Novpriansvah, Ir.• M. Si. 196611151990101001 llId Zelviana Putri Pembimbinz 2
15 Jamalam Lumbanraja, Prof.Dr.Ir., M.Sc. 195303181981031002 IVd Zelviana Putri Pembimbinz 1

Thesva Pratiwi Pembimbing 2
SUviOktavia Sari Pembimbinz 1

16 Kukuh Setiawan, Prof. Dr. Ir., M.Sc. 196102181985031002 IVc Ribka Munthe Pembimbing 2
Danv Pranowo Pembimbing 1

17 Kus Hendarto, Ir., M.S. 195703251984031001 md Vicarlian Rinianie Pembimbina 2
Dini Aorilia Pembimbinz 2
Sari Ramadhani Pembimbing 2

18 Lestari Wibowo, Ir., M.P. ·196208141986102001 IVa Worro Bronto Laras Pembimbina 1
Dini Aprilia Pembimbing 1
Annisa Lesmana Pembimbina z19 Muhaiir Utomo, Prof. Dr. Ir., M.Sc. 195007161976031002 IVe Anisa Carolin Pembimbing 2

20 Muhammad Kamal. Prof. Dr .•Ir. M.Sc. 196101011985031003 IVc Yuliana Putri Pembimbing 221 Muhammad Nurdin, Ir. M.Si. ·196107201986031001 I11c M Imam Survadi Pembimbing 2
Ratna Sari Dewi Marbun Pembimbing 222 Muhammad Svamsoel Hadi, Dr. Ir.•M.Sc. 19610613198031002 !Vb Danv Pranowo Pembimbing 223 Maria Viva Rini.Dr .• M.Sc.. Ir. 196603041990122001 IVa Decha BaJZUsSaputra Pembimbing 224 Nanik Srivani,Prof. Dr. Ir., M.Sc. 196201011986032001 IVd I Gede Swarta Jiwa Pembimbing 125 Niar Nurmauli, Ir., M.S. 196102041986032002 IVc Fachri Rahmat Fadila Pembimbina 2
Khairul Akbar Sopian Pembimbinll: 126 Nur Afni Afrianti. S.P.• M.Sc. 198404042012122000 IIIb Febri Setiawan Pembimbina 227 Nvimas Sa'diyah. Dr.Ir .• M.P. 196002131986102001 IVa I Gede Swarta Jiwa Pembimbing 228 Paul Benvamin Timotiwu. Dr. Ir.• M.S. 196209281987031001 IVa Nelita Arvani Pembimbing 229 Radix Suharjo, Dr., S.P., M.Agr. 198106212005011003 mc Indah Dewi Sanutri Pembimbing 1
Adha Maulana Pembimbing230 Rugayah, Ir., M.P. 196111071986032002 IVa Indra Cahvadi Kurniawan Pembimbing 2
Antika Sari Pembimbin~ 131 Sarno, Ir., M.S. 195707151986031003 IVc Febri Setiawan Pembimbin~ 1
Bavu Pamunzkas B Pembimbing 132 Septi Nurul Aini. S.P., M.Si. 199202022019032021 llIb Anisa AvuninJ!tvas Pembimbinl! 2

JURUSAB IPS AGROTEKBOLOGI

LAMPlRAN
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
NOMOR: 3530/UN26.14/PP.07.02.00/2021
TENTANGPENGANGKATAN
PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM SARJANA
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS LAMPUNG
PADA SEMESTER GANJILTAHUN AKADEMIK 2021/2022
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No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
33 Setyo DwiUtomo, Prof. Dr. Ir., M.Sc. 196110211985031002 rve Rizki Arisandi Pembimbing 1
34 Sri Yusnaini, Prof. Dr. Ir., M.Si. 196305081988112001 IVd Thesva Pratiwi Pembimbing 1

Anisa Carolin Pembimbing 1
35 Sudi Pramono, Dr. Ir., M.S 196012121986031009 IVa Worro Bronto Laras Pembimbing2
36 Sugiatno, Ir., M.S. 196002261986031004 IVb Ericson Uli Lumban Gaol Pembimbing 1

Decha Bazus Saputra Pembimbing 1
37 Supriatin, Dr, S.P., M.Sc. 197912192005012001 IlIa Ba~ Pamungkas B Pembimbing 2

Silvi Oktavia Sari Pembimbing 2
38 Suskandini Ratih D, Dr. Ir., M.S. 196105021987072001 IVa Vicarlian Rinjanie Pembimbing 1

M Imam Suryadi Pembimbing 1
Teuku Agung Saputra Pembimbing 2
Ratna Sari Dewi Marbun Pembimbing 1
Ristva Irma Wardhani Pembimbing 1
Aniisa Lesmana Pembimbing_1

39 Solikhin, Ir. M.P. 196209071989031002 IVa Andrew Yozatha CR Pembimbing 2
40 Tumiar Katarina B Manik Dr. Ir., M.Sc. 196302021987032001 IIIc Nelita Arvani Pembimbing 1
41 Yohanes Cahya Ginting, Ir.,M.P 19590122198603016 IIIc Khairul Akbar Sopian Pembimbing 2
42 Yuyun Fitriana, Dr., S.P., M.P. 198108152008122001 IIIb Desi Apriani Teresa T Pembimbing 1

Mvranda Naibaho Pembimbing 1
43 Puji Lestari, S.P., M.Si. Desi Apriani Teresa T Pembimbing 2

Myranda Naibaho Pembimbing 2
44 Zuldadan Naspendra, S.P., M.Si. Robv Januardi Pembimbing 2

JURUSAN IPS AGROTEKNOLOGI
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No Nama NIP --- Nama Mahasiswa Keterang&D
1 Ir. Achdiansyah Soelaiman, M.P. 19560826 198603 1 001 IVa Jenesya Afgiani Reza Pembimbing 2

Rina Tresna Manullang Pembimbing 2
Tri Tarsita Aprilvono Pembimbing 2
Siti Maharani Vientiny Pembimbing 2
Rizal Alfrian Toni Pembimbing 2
Gagah Wicaksono Pembimbing 2

2 Ir. Adia Nugraha., M.S. 19620613 198603 1 022 IIIc Yuli Dwi Sulistioningrum Pembimbing 2
Vania Liandra Utami Pembimbing 2
Dina Mrida Herisonti Pembimbing 2
Fika Anzani Putri Pembimbing 1
Joko Suprivadi Pembimbing 2
Siti Ghalika Permata S A Pembimbing 2

3 Dr. Ir. Agus Hudoyo., M.Sc. 19600818 198610 1 001 IIIc Jenesya Mgiani Reza Pembimbing 1
Rina Tresna Manullang Pembimbing 1
Tri Tarsita Aprilyono Pembimbing 1
Siti Maharani Vientiny Pembimbing 1
Paulina Yuniken Cahaya Sari Pembimbing 1

4 Prof. Dr. Ir. Bustanul Arifm., M.Sc. 19630827 198603 1 003 IVd Marliya Alisa Pembimbing 1
Yuni Arda BR Saragih Pembimbing 1
Muhamad Rifati Pembimbing 1

5 Dr. Ir.Dewangga Nilanatullah,M.S. 19581111 198603 1 004 IVa Yati maryani Pembimbing 2
6 Dr. Ir. Dyah Aring Hepiana L, M.Si. 19620918 1988032001 IVb Yuni Arda BR Saragih Pembimbing 1

Annisa Elvaretta Insani Pembimbing 1
Baihaqi Pembimbing 1

7 Dr. Ir. Dwi Haryono., M.S. 19611225 198703 1 005 IVb Thania Indri Savitri Pembimbing 1
I Putu Yogi Adi Aputra Pembimbing 1
Vivi Asvita Putri Pembimbing 1
Woeniar Michelle K Pembimbing 2
Joko Supriyadi Pembimbing 1

8 Ir.Eka Kasymir., M.Si. 19630618 198803 1 003 IIIc Anindya Ramadhanti Pembimbing 1
Eidokristo Ade Putra Pembimbing 2
Indah Dwi Ummu Masrifati Pembimbing 2
Muhammad Abi Zulkarnain Pembimbing 2

9 Dr.Ir. F.E. Prasmatiwi., M.P. 19630203 198902 2 001 IVa Tasmania Ayu Permata Liana Pembimbing 1
Woeniar Michelle K Pembimbing 1
Dea Diska Ramadan Pembimbing 1
Selly Muehtar Dialil Pembimbing 1
Marsha Dinda Maharani Pembimbing 2
Rizka Anisa Nurbaiti Asnawi Pembimbing 1

10 Dr. Helvi Yanfika, S.P., M.E.P. 198101102008122001 IIIc Irwan Setiyono Pembimbing 2
Riska Ade Septa Komala Pembimbing 2
Nanda Pardani Pembimbing 2

11 Ir. Indah Nurmayasari., M.Sc. 19610914 1985032001 IIIe Paulina Yuniken Cahava Sari Pembimbing 2
12 Dr. Indah Listiana, S.P., M.Si. 198007232005012002 IIIe Irwan Setiyono Pembimbing 1

Surya Faiar Pembimbing 2
Amirul Khoirun Nisa Pembimbing 1
Riska Ade Septa Komala Pembimbing 1
Ferdy Ronaldi Pembimbing 1
Wahyu Setiawan Pembimbing 1

JURUSAN AGRIBISNIS

LAMPlRAN
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
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13 Prof. Ir. Irwan Effendi, M.S. 195507181981031004 IVd Ardi Yanti Kusuma Pembimbing 2

Desva Romadona Putri S. Pembimbing 1
Dwi Oktario Risnadi Pembimbing 1

14 Dr.Ir, Ktut Mumiati., M.T.A. 19621120 1988032002 IVa Fitri Niken Vebiantina Pembimbing 1
Pujiarti Safania Sagala Pembimbing 1
Marliya Alisa Pembimbing 2
Yuli Dwi Sulistioningrum Pembimbing 1
Ni Desak Gede Putri Megagita Pembimbing 2
Yunita Muni Sara Pembimbing 1
Septiyana Nur Fitriyani Putri Pembimbing 2
Desita Andaresti Pembimbing 2
Brigita Puii Bestari Pembimbing 1

15 Dr.!r. Kordiyana K Rangga., M.S. 19590425 1984032000 IVc Nanda Pardani Pembimbing 1
16 Lina Marlina, S.P., M.Si. 198303232008122002 IlIa Pujiarti Safania Sagala Pembimbing 2

Brigitta Marcellina S Pembimbing 2
17 Dr.!r. M. Irfan AiIandi., M.Si. 196407241989021002 IVa Dea Diska Ramadan Pembimbinz 2

Hanif Anggi Pangesti Pembimbing 2
Rafif Tegar Shifano Pembimbing 1

18 Dr. Maya Riantini, S.P., M.Si. 197805042009122001 lITh Yunita Muni Sara Pembimbing 2
Annisa Elvaretta Insani Pembimbing 2
Brigita Puji Bestari Pembimbing 2

19 Dr. NoviRosanti, S.P.,M.E.P. 198111182008012003 I1Ib Nur Syafira Rahmalia Putri Pembimbing 1
20 Ir. Rabiatul Adawiyah., M.Si. 19640825 199003 2 002 I1Ic Edelyn Adi Surya Pembimbing 2

Helga Kupilang Tandayu Pembimbing 2
21 Dr.!r. R. Hanung Ismono., M.P. 19620623 198603 1 003 IVb Sirilus Gatya Prasasta Pembimbing 1
22 Dr. Serly Silviyanti S, S.P, M.Si. 19800706 200801 2 023 I1Ib Ahmad Anjas Wara Pembimbing 1

Amirul Khoirun Nisa Pembimbing 2
Ferdv Ronaldi Pembimbing 2
Wahyu Setiawan Pembimbing 2
Dwi Oktario Risnadi Pembimbing 2

23 Dr.!r. Sumaryo GS, M.Si. 19640327 199003 1 004 IVb Yati maryani Pembimbing 1
Desva Romadona Putri S. Pembimbing 2

24 Ir. Suriaty Situmorang, M.Si. 19620816 198703 2 OO~ IIIc Eidokristo Ade Putra Pembimbing 1
Fitri Niken Vebiantina Pembimbing 2
I Putu YogiAdi Aputra Pembimbing 2
Gita Dhika Citra Putri A Pembimbing 2
Fika Anzani Putri Pembimbing 2
Hanif Anggi Pangesti Pembimbing 1
Anindya Ramadhanti Pembimbing 2
Sirilus Gatya Prasasta Pembimbing 2

25 Dr. Teguh Endaryanto., S.P., M.Si. 19691003 199403 1 004 IIIc Mela Oktiviharti Pembimbing 2
ViviAsvita Putri Pembimbing 2
Dina Mrida Herisonti Pembimbinz 1
Selly Muchtar Djalil Pembimbing 2
Septivana Nur Fitriyani Putri Pembimbing 1
Brigitta Marcellina S Pembimbing 1
RizalAlfrian Toni Pembimbing 1
Nurfath Bella Syahidah Pembimbing 2
Rizka Anisa Nurbaiti Asnawi Pembimbing 2
Muhamad Rifa'i Pembimbing 2

26 Dr.Ir. Tubagus Hasanuddin., M.S. 19590321 198506 1 001 IVa Surva Faiar Pembimbing 1
Ardi Yanti Kusuma Pembimbing 1

27 Prof. Dr. Ir. Wan Abbas Zakaria, 19610826 198702 1 001 IVd Mela Oktiviharti Pembimbing 1
Gagah Wicaksono Pembimbing 1
Desita Andaresti Pembimbing 1
Nurfath Bella Syahidah Pembimbing 1

,
JURUSAN AGRIBISNIS
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28 Dr.lr. Wuryaningsih DwiS., M.S. 19600822 198603 2 001 IVb Helga KupilangTandayu Pembimbing 1

Gita Dhika Citra Putri A Pembimbing 1
Indah DwiUmmu Masrifati Pembimbing 1
Baihaqi Pembimbing 2

29 Dr. Ir. Yaktiworo Indriani, M.Sc. 19610622 1985032004 IVb Edelyn AdiSurya Pembimbing 1
Siti Ghalika Permata S A Pembimbing 1

30 Dr. Yuniar AviatySyarief, 19690611 2003122001 Ahmad Anjas Wara Pembimbing 2
31 Dr.Ir. Zainal Abidin., M.E.S. 19610921 198703 1 002 IVa Tasmania Ayu Permata Liana Pembimbing 2

NiDesak Gede Putri Megagita Pembimbing 1
Vania Liandra Utami Pembimbing 1
Marsha Dinda Maharani Pembimbing 1
Nur Syafira RahmaIia Putri Pembimbing 2

32 Yuliana Saleh., S.P., M.Si. 198807302015042002 IIIb Thania Indri Savitri Pembimbing 2
RafifTegar Shifano Pembimbing 2
Muhammad AbiZulkarnain Pembimbing 2

JURUSAN AGRIBISNIS
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No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
1 Siti Nurdjanah, Ir., M.Sc., Ph.D. 19620720 198603 2 001 4A Arlan Fahrozi Pembimbina I

Lola Almira Gelazia Pembimbing II
2 Suharyono A.S, Ir., M.S., Dr. 19590530 198603 1 002 4C Edola Ratu Pembimbing I

Eka AVULidvawati Pembimbinz I
Punut Lestari Pembimbina II
Dian Fereza Pembimbina I

3 Susilawati, Ir., M.Si. 19610806 1987022001 4B AnIiUrlSvafita Pembimbing I
Fransisca Debora Pembimbina I

4 Susilawati.Ir. M.Si. 19610806 1987022001 4B Melinia Ramdhani Putri Pembimbina II
5 Maria Ema K. Ora., M.Sc. Dr. 19611129 1987032010 4A Asha Aunava La AssQiva Pembimbing I

Shania Putri Salsabila Pembimbina II
Dian Fitria Pembimbing I

6 Harun AIRasyid, Ir., M.T. 19620612 198803 1 002 3C Aida Sapphira Pembimbina I
Aliva Fatma Ulfani Darns Pembimbina I
Ahmad RizkiRamadhan Pembimbina II
Annisa Gusmima Pembimbina I
Shinta Oktarini Pembimbina I
Oani Faturrohman Pembimbina II
Eka Windasari Pembimbina II

7 Udin Hasanudin, Ir., M.T., Dr. Eng., Prof. 19640106 198803 1 002 4D Andara Aulia Pembimbina I
Annisa Nur Fadhilah Pembimbing I
Radva Yoaautami Pembimbinz I

8 Murhadi, tr., M.Si., Dr., Prof. 19640326 198902 1 001 40 Adelia Resita Luthfah Pembimbina II
Arlan Fahrozi Pembimbing II

9 Ribut Sugiharto, Ir., M.Sc. 19660314 199003 1 009 3C Adelia Resita Luthfah Pembimbina I
Listiani Nuri Safitri Pembimbina I
Lola Almira Gelazia Pembimbina I
M. Ibnu SinRfi!:a Pembimbina I
Annisa Nur Fadhilah Pembimbina II
Sherliana Christabella Pembimbina II

10 Zulferiyenni, Ir., M.T.A. 19620207 199010 2 001 4A Melinia Ramdhani Putri Pembimbina I
Eka Avu Lidvawati Pembimbina II
Erivana Hemaeti Pembimbina II

11 Otik Nawansih, Ir., M.P. 19650503 1990102001 4B Dani Faturrohman Pembimbina I
Eka Windasari Pembimbina I
Erivana Hemaeti Pembimbina I
Muhammad Asvrafi S Pembimbina I
Wenti Matanari Pembimbing I
Benina Setara Bulan Pembimbina II

12 Neti Yuliana Ir.. M.Si.• Ph.D .• Prof. 19650725 199203 2 002 4D Siti Fadilah Pembimbing II
13 Sussi Astuti Ir .. M.Si. Dr. 19670824 1993032002 4A Punut Lestari Pembimbina I
14 Tanto P. Utomo, Ir.. M.Si. Dr. 19680807 199303 1 002 3C Anana Ismarama Pembimbina I
15 Ahamd Santa Zuidar. Ir .• M.P. 19680210 199303 1 003 3D Sherliana Christabella Pembimbing I
16 Samsul Rizal, Ir., M.Si. 19690225 199403 1 002 4A Anl!l!iSvafita Pembimbina II

Edola Ratu Pembimblna II
17 Dyah Koesoemawardani, S.Pi., M.P. 19701027 199512 2 001 4A Wahvu Nuzraha Pembimbina I

Dian Fereza Pembimbinz II
Dian Fitria Pembimbing II

18 Sri Hidayati, S.T.P., M.P., Dr. 19710930 1995122001 4A Mia Dwi Lestari Pembimbina I
Listiani Nuri Safitri Pembimbina II
M. Ibnu Sinaaa Pembimbina II
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19 Fibra Nurainy, Ir., M.T.A. 19680225 1996032001 4A Fransisca Debora Pembimbinz II

Wah_yl.l_Nu_graha Pembimbing II
AIda Sl!2Q_hira Pembimbing II
Annisa Gusmirna Pembimbinz II
Muhammad Asyr_afiS Pembimbing II
M. Rakha Prad!2_ta V Pembimbing II

20 Erdi Suroso, S.T.P., M.T.A. Dr. 19721006 199803 1005 4A M. Rakha Pradipta V Pembimbinz I
Anang Ismarama Pembimbinz II
Supiatun Pernbimbing I
Tawarina Br Gintinz Pembimbina I
Mia Dwi Lestari Pembimbinz II

21 Dewi Sartika, S.T.P., M.Si. Dr. 197012202008122001 3D Shania Putri Salsabila Pembimbing I
Siti Fadilah Pembimbing I
Asha Aunaya La Assqiya Pem bim bing II

22 Novita Herdiana S.Pi. M.Si. 197611182001122001 3C Benin_g_Setara Bulan Pembimbing I
23 Pramita Sari Anungputri, S.T.P., M.Si. 198809182015042002 3B Ahmad Rizki Ramadhan Pembimbing II

Aliva Fatma Ulfani Darus Pembimbinz II
Shinta Oktarini Pembimbinz II
Wenti Matanari Pembimbing II

24 Puspita Yuliandari, S.T.P., M.Si. 198107022015042001 3B Andara Aulia Pembimbinz II
Radya Yogautami Pembimbina II
SUQiatun Pembimbing II
Tawarina Br Gintin_g Pembimbing II

JURUSAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN
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No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa KeterangaD
1 Ir. Budianto Lanya, M.T. 195805231986031002 III/e M. Ilham Dio P Pembimbing 1

Aganetalia Indrivawati Pembimbinz 2
Kevin Pembimbina 2
An~a .AiiPratama Pembimbing 2

2 Dr. Ir. Sapto Kuneoro, M.S. 195910311987031003 III/d Avu Wida Kuswara Pembimbina 1
Luthfi Wisnu. W Pembimbing 1

3 Dr. Ir. Sugeng Triyono, M.Se. 196112101987031004 IV/b Marisa Pembimbina 1
Suci fadesti Pembimbinz 1
DeaArsita Pembimbinz 2

4 Dr. Drs. Muhammad Amin, M.Si. 196102201988031002 III/e Widiana sum mulvani Pembimbina 1
Deo ihzaA.S Pembimbing 2
Atika dwi isnaini Pembimbinz 2
Annisa eindra riskia Pembimbinz 2
Hanissa imahseptiani .J. Pembimbing 2

5 Dr. Ir. Sandi Asmara, M.S. 196210101989021002 III/e Mia putri utami Pembimbing 1
M. Irfansvah Pembimbina 1
Fiirianiiuli kartika. P Pembimbing 1
Mia wulan indrivani Pembimbing 1
Luthfi Wisnu. W Pembimbina 2

6 Dr. Ir. Tamrin, M.S. 196212311987031030 IV/a Afrvani susanti Pembimbing 1
Ekaliana Pembimbina 1
Fiiriani iuli kartika. P Pembimbina 1
M. Ilham Dio P Pembimbina 1
Armadito abilawa Pembimbinz 1
Ahmad Yudha Yuza Iswara Pembimbing 1
Bambana_ioko S. Pembimbinz 2
Wahvu aii prastyan Pembimbinz 2
Nanda wisha R Pembimbinz 2
Mia putri utami Pembimbing 2

7 Ir. Oktafri, M.Si. 196410221989031004 III/e Amelia dwi wahvu Pembimbing 2
Agata Desinta Yoanma Pembimbing 2

8 Dr. Ir. Agus Haryanto, M.P. 196505271993031002 IV/a Nanda wisha R Pembimbing 1
Erine astaning savita Pembimbing 1
Azata Desinta Yoanma Pembimbing 1
DeaArsita Pembimbinz 1
Marisa Pembimbing 2

9 Dr. Ir. Ridwan, M.S. 196511141995031001 III/d Deo ihzaA.S Pembimbing 1
Atika dwi isnaini Pembimbina 1
Annisa eindra riskia Pembimbina 1
Hanissa imahseptiani .J. Pembimbinz 1
Widiana sugi mulyani Pembimbinz 2
Dedi nurwanto Pembimbinz 2

10 Sri Waluvo, S.TP.•M.Si.. Ph.D. 197203111997031002 IIIld Mia wulan indriyani Pembimbinz 1
11 Dr. Siti Suharvatun, S.TP.• M.Si. 197007031998022001 IIIIe Khoiril anam Pembimbinz 1
12 Dr. WaIji, S.TP., M.Si. 197801022003121001 IVa Afrvani susanti Pembimbin_g2

Ekaliana Pembimbinz 2
Bambanz joko S. Pembimbing 1
Ahmad Yudha Yuga Iswara Pembimbing 2
Armadito abilawa Pembimbina 2
Wahvu aii nrastvan Pembimbing 1
Khoiril anam Pembimbing 2
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13 Dr. DietingSuhandy, S.TP.,M.Agr. 197803032001121001 IVa Avu arini Pembimbinz 1

Puii hartono Pembimbinz 1
Dwi amelia Pembimbing 1
AyuWida Kuswara Pembimbing 2

14 Dr. Mare1iTelaumbanua, S.TP., M.Sc. 198803252015041001 III/b Amelia dwi wahvu Pembimbing 1-
Agapetalia Indriyawati Pembimbing 1
Dedi purwanto Pembimbing 1

15 Winda Rahmawati, S.TP., M.Si., M.Sc. 198905202015042001 III/b Ayu arini Pembimbing 2
Puii hartono Pembimbinz 2
M. Irfansvah Pembimbinz 2
Dwi amelia Pembimbing 2
Suci fadesti Pembimbinz 2

16 Febrvan Kusuma Wisnu S.T.P M 199002262019031012 Erine astaninz savita Pembimbinz 2

JURUSAN TEKNIK PERT ANIAN
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No Nama NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
1. Dr. Ir. Erwanto M.S. 19610225 198603 1004 IV/a Handika Putra Kusuma Pembimbing II
2. Dr. Ir. Arif Qisthon, M.Si. 19670603 199303 1 002 IV/b Mita Hasanah Pembimbing IIChristofarus Martin N.
3. Ir. Khaira Nova, M.P. 19611018 1986032001 IV/b Masitoh

Diana Widi Astuti Pembimbing I
Mario Wisnu Wicaksono
Adityo Suhadi Jaya Pembimbing II

4. Dr.Ir. Rr Riyanti, M.P. 19650203 199303 2 001 IV/a Ahmad Yosman Arbi
Aditvo Suhadi Jaya Pembimbing I
Wahyu Apriyanti

5. Dr. Ir. Farida Fathul, M.Sc. 19590330 198303 2 001 IV/b Handika Putra Kusuma Pembimbing IRonaldo Saputra
Ignatius Anias Pangestu Pembimbing II

6. Ir. Akhmad Dakhlan M.P. Ph.D. 19690810 199512 1001 IV/b Christofarus Martin N. Pembimbin_gII
7. Liman S.Pt. M.Si 19670422 199402 1001 IV/b Isnaeni Julaeha Pembimbing I
8. Sri Suharvati S.Pt. M.P. 19680728 199402 2 002 IV/a Ardhvka Chandra Stefanus Pembimbinz I
9. Dr. Ir. Rudy Sutrisna, M.S. 19580506 198410 1 001 III/d Diana WidiAstuti Pembimbing IIMasitoh
10. Dian Septinova, S.Pt., M.T.A. 19710914 1997022001 III/c Ahmad Yosman Arbi

Mario Wisnu Wicaksono Pembimbing II
Wahyu Apriyanti

11. Dr.Kusuma Adhianto S.Pt. M.P. 19740611 200501 1002 IV/a Muhamad Iqbal Ramadhani Pembimbing I
12. M. Dima Iqbal Hamdani, S.Pt., M.P. 19830116200912 1 004 III/ c Mita Hasanah Pembimbing I

Christofarus Martin N.
Muhamad Iqbal Ramadhani PembimbingII

13. Siswanto S.Pt. M.Si. 19770423 200912 1 002 III/b Ardhvka Chandra Stefanus Pembimbing II
14. Agung Kusuma W S.Pt. M.P. 19840305 200404 1 001 III/b Isnaeni Julaeha Pembimbing II
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1 Prof. Dr. Ir. Sugeng P.H., M.S. 195809231982111000 IVe Imam Adii Wiiava Pembimbina I

~sToni Pembimbing I
Moch. Herman Surva Pembimbing I
Rahmat Prasetva Pembimbina I
Riobinoto Daniel Purba Pembimbina I

2 Ir. Indriyanto, M.P. 196211271986031003 IVc Hafidzah Nurul Aulia Pembimbinz I
Lewi Jupiter Pembimbing I
Mertv Vertvana Dewv Pembimbing I
Adraisna Airansi Pembimbing I
Silvia Monika Pembimbing II
Muminatul Istiqomah Pembimbing IT
MuhtarAmin Pembimbina IT

3 Prof. Dr. Ir. hwan Sulai Banuwa M.Si 196110201986031002 IVc Galang Pangestu Asri Pembimbing II
HinJUUit EnlU!ar Rara Pembimbinz IT

4 Dr. Ir. Slamet B Yuwono, M.S. 196412231994031003 IVb M Andes AI Aziz Pembimbing I
Dimar Avu Murti Pembimbing I
Galang Panzestu Asri Pembimbinz I
Siruan Masru Hudi Pembimbing I
BSRUs Dwi SaJ)utra Pembimbing IT

5 Dr. Ir. Agus Setiawan, M.Si. 195908111986031001 IVb Putri AVUPravoga Pembimbing I
Wiwik Oktaviani Pembimbing I
Ramadhani Pembimbinz I
Muhammad Akbar Hidayat Pembimbing I
Arianto Pembimbing I
Rizki Akbar F Pembimbing I
Muhammad Fadil Pembimbing I
Dimar Avu Murti Pembimbing II
Muhammad Hanif Alfatah Pembimbing IT
Bella Resma Pembimbing IT
Erlanda Okkv Saniava Pembimbing II

6 Drs. Afif Bintoro,M.P. 196006171987031007 IVa Kartika Pusna Dewi Pembimbina I
Wahvu Kurniawan Pembimbing II

7 Prof. Dr. Ir. Christine Wulandari, M.P. 196412261993032001 IVa Andhika Pradana Aii Pembimbing I
Adia Paiar Pamunakas Pembimbing I
Venv Annisa Pembimbing I
YonaAmalia Pembimbina I
Riskvana Pembimbing I
Hinggrit EnlU!ar Rara Pembimbing I
AIviana Indah Saputri Pembimbing I
lis Nurhaliza Pembimbing I
A2us Kurniawan Damanik Pembimbinz IT
Fitri Handavani Pembimbing II

8 Dr. Hj Bainah S.D., S.Hut 197310121999032001 IIId Rosadea Nancv Wivandari Pembimbina I
Monica Destia Pembimbing I
Naradia Avu Kartika Pembimbina I
Seftilia Sari Pembimbinz I
Sigit Pravolri Pembimbina I
Nimas Avu Fatmawati Pembimbing I
DikaAfriza Pembimbing I
Ihza Wiiava Pembimbina I
Imam Adii Wiiava Pembimbing II
Khoironi Anwar Pembimbina II
Albar Ba2a5 Putra Pembimbing II
Dede Kurniawan Pembimbina n
Redi Mutama Pembimbinz n
Riobinoto Daniel Purba Pembimbina n
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9 Dr. Arief Darmawan, S.Hut., M.Si 197901072008011009 mb Ahmad Rizaldi Pembimbinz I

Wahvu Kurniawan Pembimbina I
Khoironi Anwar Pembimbina I
Adhi Auliva Fikri Pembimbinz I
Asha Ridhavana Pembimbina I
Albar Baaas Putra Pembimbina I
Lutfi Purwanuriski Pembimbinz I
Siruan Masru Hudi Pembimbina II
WiwikOktaviani Pembimbinz II
Pravosi Saiful Anwar Pembimbina IT
Vita Arianasari Pembimbina II
AnmrlFeriansvah Pembimbina II

10 Dr. Melya Riniarti, S.Hut., M.Si 197705032002122002 md Renha Sera Yunita Pembimbing I
Banzun AdiWiiava Pembimbing I
Novendra Muhammad R Pembimbinz I
Falah Rizkasamarta lpembimbinz I
Hafidzah Nurul Aulia Pembimbina I
Aienz Avu Evi Rianti Pembimbinz II
Eva Yunita Pembimbina I
Salma Annisa Pembimbinz IT
Winda Ambarwati Pembimbinz II
Siti Tisas Citra S Pembimbina II

11 Dr. Indra Gumay F, S.Hut., M.Si. 197402222003121001 llId Ami Gita Armisi Pembimbing I
Irian Rahmat Maulana Pembimbina II
Venv Annisa Pembimbinz II
ViviNurkholifa Pembimbinz II
YonaAmalia Pembimbing II

12 Dr.Ir. Samsul Bakri, M.Si. 196105051987031002 IVa Indah Rahmawati Pembimbinz I
AldvMella Svahoutra Pembimbina I
Amis Kurniawan Damanik Pembimbing I
Riskvana Pembimbing II
Adella Putri Aoriliani Pembimbinz II
Laila Prahmawati Pembimbina II

13 Duryat, S.Hut., M.Si. 197802222001121001 llIe Dimas Adi Pratama Pembimbina I
Salma Annisa Pembimbina I
Aiena Avu Evi Rianti Pembimbing I
Denv Kurniawan Pembimbinz I
Veronika Rekno Dewi Maruti Pembimbina I
Santori Pembimbinz I
Paksi Arendra Avatullah D Pembimbina I
Vita Yulia sari Pembimbing II

14 Susni Herwanti., S.Hut. M.Si. 198109272006042001 me Trislina Handavani Pembimbina I
Bazus Dwi Sanutra Pembimbina I
Andhika Pradana Aii Pembimbina II
Indah Rahmawati Pembimbinz II
Ami Gita Armisi Pembimbing II

15 Dr. Ir. Gunardi Djoko W, M.Si 196912172005011003 me Dede Kurniawan Pembimbina I
Jaka Arianda Sastriva Pembimbinz I
Ahamad Asruna:Pravitno Pembimbinz I
Zaai Mauia Zamzami Pembimbina I
Muhammad Hanif Alfatah Pembimbing I
Redi Mutama Pembimbina I
Leo Muhammad Widodo Pembimbina II
Lutfi Purwanuriski Pembimbina II
Moeh. Herman Surva Pembimbina II
Fendi Aflunfl Pembimbina II

16 Rommy Qurniati, S.P., M.Si. 197609122002122001 I1Id Emil Citra Soleha Pembimbinz I
Redi Allam lnembimbina I
Yesinta Sunardi Pembimbinz I
Laila Rahmawati Pembimbinz I
Vita Yulia sari Pembimbina I
Wahvu Nuraini Pembimbinz II
Putri Sri Rahavu Pembimbina I
William Panzestu Pembimbinz I
AldvMeza Svahoutra Pembimbina II

JURUSAN KERUTANAN
-.
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17 Hari Kaskoyo, S.Hut., M.P., Ph.D. 196906011998021002 mc Elmo Rialdv Arwanda Pembimbing I

Emilia Tiffani Yolanda Simamora pembimbing I
Ahmad Rizaldi Pembimbinz II
Eka Nala Puspita Pembimbing I
Fitri Handavani Pembimbinz I
Putri Sri Rahavu Pembimbing II
Adella Putri A !1.· Pembimbing I
William Pangestu Pembimbina II
M. Andes AIAziz Pembimbinz II
Dimas Adi Pratama Pembimbing II
Citra Farshilia G.R Pembimbing n
Yesinta Sunardi Pembimbing II
Emil Citra Soleha Pembimbinz II

18 Dr. Rahmat Safe'i, S.Hut., M.Si 197601232006041001 md Leo Muhammad Widodo Pembimbing I
Fendi AlluDe: Pembimbing I
Citra Farshilia G.R Pembimbing I
Pravogi Saiful Anwar Pembimbing I
Cici Doria Pembimbinz I
Vita Arianasari Pembimbina I
Elmo Rialdy Arwanda Pembimbing I
Irian Rahmat Maulana Pembimbing I
Eka Nala Puspita Pembimbina I
Anwri Feriansvah Pembimbina I

19 Dr. Wahyu Hidayat, M.Sc. 197711142009121001 ITIb ViviNurkholifa Pembimbina I
Falah Rizkasumarta •pembimbins; II
Repha Sera Yunita Pembimbina II
Ravnaldo Zevan Pembimbina I
Novendra Muhammad R Pembimbina II
Eva Yunita Pembimbinz II
Bangun AdiWiiava Pembimbing II

20 Dr. Ceng Asmarahman., S.Hut., M.Si. 198204072010121002 IIIb MuhtarAmin Pembimbina I
Muminatul Istiqomah Pembimbinz I
Silvia Monika Pembimbina I
Winda Ambarwati Pembimbing I
Lewi Jupiter Pembimbina II
Mertv Vertvana Dewv Pembimbinz II
Adraisna Airansi Pembimbinz II
Kartika Puspa Dewi Pembimbinz II

21 Trio Santoso., S.Hut. M.Sc. 198503102014041002 IIIb Paksi Arendra Avatullah D Pembimbing II
Emilia Tiffani Yolanda Simamora lnemblmbinz II
Santori Pembimbina II

22 Dian Iswandaru., S.Hut.M.Si. 198607052015041002 IIIb Dhimas Roza Kurniawan Pembimbina II
Adit Alfa Reza Pembimbing II
IArolsToni Pembimbing n
Adia P~ar Pamungkas Pembimbinz II
Riki AnRflara Pembimbing Il
Rahmat Prasetya Pembimbina II
Ramadhani Pembimbing II
Alviana Indah Saputri Pembimbing II
Cici Doria Pembimbing II

23 Rusita, S.Hut. M.P. 198007032012122001 IIIb Jaka Arianda Sastriya Pembimbina II
Seftilia Sari Pembimbinz II
Trislina Handavani Pembimbing II
Naradia Avu Kartika Pembimbing II
Ahamad ~g Pravitno Pembimbing II
NimasAvuFatmawati Pembimbina II

JuRUSAN KEHUTANAN
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24 Dr. Rudi Hilmanto S.Hut M.Se 197807242005011003 IIId Adhi Auliva Fikri Pembimbing II
25 Yulia Rahma Fitriana, S.Hut., M.Sc., Ph.D. 198307162005012001 IlIa Erlanda OkkY Saniava Pembimbing I

Redi Azam lpembimbing II
Dhimas Roza Kurniawan Pembimbinz I
Adit Alfa Reza Pembimbinz I
Bella Resma Pembimbing I
Zaai Maula Zamzami Pembimbing II
Sizit Pravozi Pembimbing II
ROO Anzzara Pembimbing I
Ihza Wiiava Pembimbinz II
Muhammad Fadil Pembimbing II

26 Nuning Nurchavani M.Sc. 196603051991032001 Zareva Aria Bavu Pembimbinz II
27 Dra. Ellva Lestari R M.Sc. Muhammad Akbar Hidavat Pembimbing II
28 Marsva Cluristyanti Sibarani M.Cons.Sc. Rizki Akbar F Pembimbing II
29 YobCharles Putri Avu Pravoza Pembimbing II

JuRUSAN KEHUTANAN
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1 Deny Sapto C.U., S.Pi., M.Si. '198407312014041001 m.b Cucu Rohavati Pembimbina I

Devi Dwi Mulyani Pembimbing I
Asep AisvidiQQa Wart Pembimbing II
Nadia Asmara Pembimbing II
MeR:aCania Pembimbina II

2 Dr. Agus Setyawan, S.pi., M.P. '198408052009121003 m.b M. Darmawan Pembimbinz I
Vinna Kumia Widyanto Pembimbing I
Idham Khalid Pembimbinz I
Nadia Asmara Pembimbing I
Lisa Silviana Pembimbing I
Muhammad Girl W. Pembim bina II
Anisa Fitrivani Pembimbing II
Pita Indriswari Pembimbing II

3 Dr. Henky Mayaguezz, S.Pi., M.T. '197505152002121007 m.d Rifqi Syaful Irsyad Pembimbing I
4 Dr. Indra Gurney Yudha,S.Pi.M.Si. '197008151999031001 IV.a Nadva Andriani Pembimbing I

Laurensia Vinsana Dewi Pembimbing I
Yuwana Utami Cendralusih Pembimbing I
Ella Nurazizah Pembimbing I
Aulia Rahma Fadilla Pembimbing I
Vina Triesa Putri Pembimbing I
Muhammad AldhyNur Pradana Pembimbinz II
Anisah Qulub Pembimbing II
Faiza Anisa Ulfa Pembimbing II
Arda Jeny Safitri Pembimbina n
Ahmad Thaariq Azizi Pembimbing II

5 Dr. Ir. Abdullah Aman Damai,M.Si. '196505011989021001 m.c Muhammad AldhyNur Pradana Pembimbing I
Anisah Qulub Pembimbina I
Faiza Anisa Ulfa Pembimbinz I
Arda Jenv Safitri Pembimbing I

6 Munti Sarida, S.Pi., M.Sc., Ph.D '198309232006042000 m.b Dzakv Eko Satri T. Pembimbina I
Fadhila RizkiAulia Pembimbina I
Klarafita Auri Pembimbing I
Asep AisvidiQQa Wart Pembimbing I
Dio Vinwa Aquardo Pembimbina I
Dame Muna Saf'itri Turnip Pembimbinz I
IAsrnsWibowo Pembimbina I
Arining Vita Ayu Nadya Pembimbinz II

7 Dr. Supono, S.Pi.,M.Si '197010022005011002 m.c Dhea Aurelia Saf'itri Pembimbina I
MeRa Cania Pembimbing I
Irma Puia Perdana Pembimbina I
Anisa Fitrivani Pembimbina I
Dhea Salsa Ardina Pembimbina I
Vinna Kumia Widvanto Pembimbina II
Reni Afrian Pembimbing II

8 Dr. Yudha Trinoegraha Adiputra, S.Pi.,M.Si. '197908212003122000 m.d Muhammad Girl W. Pembimbing I
Aniar Khofifah Pembimbina I
Arining Vita Avu Nadya Pembimbina I
Pita Indriswari Pembimbina I
Cucu Rohavati Pembimbing II
Fadhila RizkiAulia Pembimbina II
Idham Khalid Pembimbinz II
Irma Puia Perdana Pembimbin_g II
AhmadAde Pembimbing II
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No Nama Dosen NIP Gol Nama Mahasiswa Keterangan
9 Henni Wijayanti Maharani, S.Pi.,M.Si '197908212003122001 m.c .Java Wardana Pembimbing I

Winda Hartono Pembimbing II
10 Ir. Siti Hudaidah, M.Sc. '196402151996032001 IV.a Yopv Merkurv Pembimbing I

AhmadAde Pembimbing I
Devi Dwi Mulyani Pembimbinz II
Luqman Alfarizi Pembimbing II

11 lr. Suparmono, M.T.A '195903201985031001 m.c Danang Bagas R.A. Pembimbing I
Aprilia Indah Marta Pembimbing I

12 Limin Santoso, S.Pi.,M.Si '197703272005011001 m.c Reni Afrian Pembimbing I
Luqman Alfarizi Pembimbinz I
Dhea Salsa Ardina Pembimbing II

13 Rara Diantari,S.Pi .. ,M.Sc '197908212003122001 III.b Winda Hartono Pembimbing I
Ahmad Thaariq Azizi Pembimbing I
Java Wardana Pembimbinz II

14 Darma Yuliana, S. Kel., M.Si. '198907082019032017 III.b Aprilia Indah Marta Pembimbing II
Yuwana Utami Cendralusih Pembimbing II

15 Dr. Moh. Muhaemin S.Pi. M.Si. '197412122000031000 IIl.d Rifqi Svaful Irsvad Pembimbing II
16 Eko Efendi S.T. M.Si '197803292003121001 III.c Dzakv Eko Satri T. Pembimbinz II
17 Herman Yulianto,S.Pi.,M.Si '197907182008121001 m.d Nadya Andriani Pembimbing II

Danang Bazas R.A. Pembimbing II
18 Hilma Putri Fidyandini, S.Pi., M.Si. '199001282019032018 IIl.b M. Darmawan Pembimbinz II

Aniar Khofifah Pembimbing II
Lisa Silviana Pembimbing II

19 Nidya Kartini, S.Pi., M.Si. 199004212019032021 m.b Laurensia Vinsana Dewi Pembimbing II
Ella Nurazizah Pembimbinz II
Aulia Rahma FadilIa Pembimbing II
Vina Triesa Putri Pembimbing II

20 Yeni Elisdiana, S.Pi., M.Si. '199003182019032026 m.b Klarafita Auri Pembimbing II
Dio Vingki A5Iuardo Pembimbing II
Dhea Aurelia Safitri Pembimbing II
Dame Muna Safitri Turnip Pembimbing n

21 Dr. Suciantoro M.Sc. Yopy Merkury Pembimbinz II
22 Wawan Abdullah Setiawan S.Si. M.Si. Agus Wibowo Pembimbinz II

Jurusan : Perikanan dan Kelautan


